Tahmin ve
tasavvurumuz boşa çıkıyor ve öğretmen, ben ve iki arkadaşıma, diğer öğrencilerin
önünde, hatırı sayılır bir sopa çekiyor… İlkokul hayatımın en kalıcı hatırası olarak,
bu sopa olayı hala hafızamda canlılığını korumaktadır.

6. Dedem, nam-ı diğer Mahmut Hoca, babamın babası. On küsur yıl medrese
tahsili yapmış bir hoca. 1305 (1889) doğumlu, Kula medreselerinde talebe iken
birinci dünya savaşının patlaması ile 1330(1914)’da askere alınmış. Sağlığında,
arkadaşlarının bir kısmının Romanya’nın başkenti Bükreş yakınlarındaki “Gençağa”
şehitliğinde yattığından bahsetmesinden mülhem, Onun, Birinci Dünya Savaşı’nda
Romanya cephesindeki 26. Tümende savaşlara katıldığını anlıyoruz.